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Svar på skrivelse från (M) angående 
neddragningar i kollektivtrafiken 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd tar del av förvaltningens svar 
på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 

Ärendet 
Moderaterna (M) lämnade den 21 december 2023 en skrivelse till 
förvaltningen för besvarande gällande  neddragningar i 
kollektivtrafiken. 
 
Aras Amin med flera (M) menar att Stockholms kollektivtrafik är 
avgörande för arbetsmarknadens funktion i Stockholmsregionen och 
därmed för den ekonomiska utvecklingen. En tillgänglig och pålitlig 
kollektivtrafik är även viktig för ett hållbart resande och för att 
stockholmarnas vardagspussel ska gå ihop. Ett år efter valet står det 
klart att Socialdemokraternas stora vallöften om mer, bättre och 
billigare kollektivtrafik inneburit mindre, sämre och dyrare. 
Socialdemokraterna i Region Stockholm planerar massiva 
neddragningar av kollektivtrafiken i Stockholm.  
 
När kollektivtrafiken minskas eller dras in helt drabbas boendet i 
området som ska till arbetet, skola eller fritidsaktivitet. 
Kollektivtrafiken har varit en av Stockholms paradgrenar. Nu håller 
Socialdemokraterna och Miljöpartiet i Stockholm på att köra hela 
kollektivtrafiken i diket. I skrivelsen ställs följande fråga till 
förvaltningen: 
 

 vilka åtgärder vidtar förvaltningen för att underlätta resor 
inom staden när Region Stockholm drar ner på 
kollektivtrafiken med 20 procent? 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Avdelningen för verksamhetsstöd och 
stadsmiljö. 

Förvaltningens svar på skrivelsen 
Förvaltningen håller med om att en välfungerande kollektivtrafik är  
viktig för att uppnå ett hållbart resande samt en attraktiv och rättvis 
stad. Kollektivtrafiken ligger dock utanför förvaltningens 
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ansvarsområde som begränsas till stadsdelsområdets gång- och 
cykelvägar.  
 
För att underlätta hållbara resor inom staden genomför 
förvaltningen årligen ett flertal åtgärder för att förbättra 
framkomligheten på gång- och cykelvägar i stadsdelsområdet. 
Åtgärderna inkluderar bland annat asfaltsarbeten, förbättrad 
belysning, städning och snöröjning samt slyröjning och andra 
trygghetsförbättrande åtgärder. Målet är att öka gång- och 
cykeltrafikens attraktivitet och därmed öka andelen fossilfria resor.  
 
Gång- och cykeltrafiken bidrar till en förbättrad hälsa genom ökad 
vardagsmotion. För att ytterligare förbättra framkomligheten ska 
förvaltningen se över farthinder som bommar, grindar och 
stoppstenar. 
 
 
 
Toni Mellblom   
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
  Verksamhetsstöd och stadsmiljö 
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